МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О создании комиссии по проведению конкурса на присуждение премий

лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности на

территории Новосибирской области в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2018 № 1739 «О мерах по реализации Указа Президента Российской

Федерации от 28.11.2018 № 679 «О премиях лучшим учителям за достижения

в педагогической деятельности» и признании утратившим силу постановления

Правительства Российской Федерации от 20.05.2017 № 606», приказом

министерства образования Новосибирской области от 12.05.2022 № 927

«Об утверждении порядка проведения конкурса на присуждение премий лучшим

учителям за достижения в педагогической деятельности на территории

Новосибирской области» (далее – Порядок) п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по проведению конкурса на присуждение премий

лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности на территории

Новосибирской области в 2023 году (далее – конкурсная комиссия, Конкурс) и

утвердить ее прилагаемый состав.

2. Конкурсной комиссии провести Конкурс в соответствии с Порядком

и направить перечень его победителей в министерство образования

Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра – начальника управления молодежной политики министерства

образования Новосибирской области Королькову С.В.

И.о. Министра                Ю.И. Савостьянов

Одрова Е.А.

228-64-99

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления –

начальник отдела высшей школы

управления молодежной политики                ____________                    С.С. Малина

Заместитель министра – начальник

управления молодежной политики                _____________            С.В. Королькова

Начальник организационно-

правового управления                                    ______________                Т.М. Тарасик

Рассылка: управление молодежной политики

На контроль

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской области и в

ГИС НСО «Электронная демократия»

с «___»_________ по «__» ________ 20___ года даты начала и окончания приема

заключений независимой антикоррупционной экспертизы

размещения НПА (не менее 7 дней).

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

                  2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru».

 -

  +

 +

  +

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/

УТВЕРЖДЕН

приказом Минобразования

Новосибирской области

от____________№_____

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на присуждение премий лучшим

учителям за достижения в педагогической деятельности на территории

Новосибирской области в 2023 году

(далее – комиссия)

Королькова

Светлана Викторовна

- заместитель министра – начальник управления

молодежной политики министерства образования

Новосибирской области, председатель комиссии;

Малина

Светлана Сергеевна

- заместитель начальника управления – начальник

отдела высшей школы и развития педагогических

кадров управления молодежной политики

министерства образования Новосибирской

области, заместитель председателя комиссии;

Одрова

Елена Александровна

- главный специалист отдела высшей школы и

развития педагогических кадров управления

молодежной политики министерства образования

Новосибирской области, секретарь комиссии.

                                                      Члены комиссии:

Барсукова

Василя Сахияровна

- главный эксперт отдела высшей школы и развития

педагогических кадров управления молодежной

политики министерства образования

Новосибирской области;

Буханистов

Александр Александрович

- президент региональной общественной

организации «Ассоциация участников

педагогических конкурсов Новосибирской

области» (по согласованию);

Горбачева

Татьяна Вячеславовна

- директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

города Новосибирска «Лицей № 159»

(по согласованию);

Курченкова

Жанна Владимировна

- представитель родительской общественности

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города

Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

(по согласованию);

Старовойтова

Юлия Николаевна

- представитель родительской общественности

муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Коченевской средней

общеобразовательной школы № 2

(по согласованию);

Судариков

Денис Валентинович

- член совета руководителей общеобразовательных

организаций по вопросам общего образования при

министерстве образования Новосибирской

области (по согласованию);

Сутягина

Светлана Геннадьевна

- председатель Новосибирской областной

организации профессионального союза

работников народного образования и науки

Российской Федерации (по согласованию);

Фауст

Юлия Алексеевна

- директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города

Новосибирска «Гимназия № 12»

(по согласованию);

Хлытина

Ольга Михайловна

- председатель Новосибирского регионального

отделения Всероссийской общественной

организации «Ассоциация учителей истории

и обществознания» (по согласованию);

Чепель

Татьяна Леонидовна

- член Экспертного совета общероссийской

общественной организации «Федерация

психологов образования России»

(по согласованию).

_____________